Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE RETIE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente Retie
2025309
2025-07-21 19:00
2025-08-14 19:03

Adres afhaling:

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-07-31 10:00

Veldenstraat 5A
3470

Retie

Belgié

Nota's

2025309-002
2025309-003
2025309-004
2025309-005
2025309-006
2025309-007
2025309-008
2025309-009
2025309-010
2025309-011
2025309-012
2025309-013
2025309-014
2025309-015
2025309-016
2025309-017
2025309-018
2025309-019
2025309-020
2025309-021
2025309-022
2025309-023
2025309-024
2025309-025
2025309-026
2025309-027
2025309-028
2025309-029

RENAULT KANGOQO lichte vrachtwagen

Retro houten schoolbank

Retro houten schoolbank

Partij plooitafels + kar

Retro houten schoolbank

Retro houten kinderschoolbank + 2 kinderstoelen
Retro houten kinderschoolbank + 2 kinderstoelen
Retro houten kinderschoolbank + 2 kinderstoelen
Retro houten kinderschoolbank + 2 kinderstoelen
Retro houten kinderschoolbank + 2 kinderstoelen
2x retro houten kinderschoolbank

5x design stoel met kunststof zitting

AJK metalen container

Metalen olievat met opvangbak

Partij kantoormeubilair

4 diverse stoelen

7x stapelstoel

2x trapeziumvormige tafel

Partij plooitafels + kar

Partij plooitafels + kar

Partij kantoormeubilair

Partij kantoorkasten

Sleutelkast

EUROSTEEL opschoon slotenbak

Winkel etagere KEUNE

Luxe lederen feauteuil

AEG koelkast met vriesvak

POWERPLUS alleszuiger



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025309-030
2025309-031
2025309-032
2025309-033
2025309-034
2025309-035
2025309-036
2025309-037
2025309-038
2025309-039

DAEWOO microgolfoven
Partij huishoud divers

Partij electro
Gereedschapskoffer + inhoud
SAMSUNG tv-toestel
TOSHIBA tv-toestel

3x bijzettafeltje

Houten tafel

Tekentafel

Volledige inrichting kapsalon



